naire, portant ces mots d'un côté : lvdovicvs imp. , et de l'autre : salo mon, a

été frappée à Samoussy.

Don du terroir de Samoussy aux moines de rabbaye de St-Martin de Laon. en 1138.

In nomine. etc. Ego Stepbanns, Dei gratiâ sancte Metensis ecciesie episcopos. Quia secularibus

negoliis debito cure pastoralU obnoxii per terrenî actus palverem non ad liquidum paris vestigiis

transira prevalemus, religiosorum virorum nécessitâtibas pro devotionis affecta debemus concurrere

eorumque intercessionibus qui terrena sarcina penitus objecta mando exules ad superaa suspensi

angelieam in terris vitam ducunt nosirc imperfectioni subsidium comparare. Noturo igitur fieri vo-

lamas tàni futuris quàm presenlibus qaaliter Wido de Monte- Acuto, sancte Marie Laadunensis de-

canu.% totum illad territorium do Salmonci , sicut ipse à nobis tenebat , assensn fratris sui

Roberti, necoon sororis sue Aclidis, nobis reddidit, postulans nt boc ecciesie sancti Martini de sa-

barbio Laadunensi , concederemus. Nos siquidem pie pelitioni ejus assentientes, simal et religio-

sorum viroram beneficio communicare cupientes, consilio et assensu Metensis ecciesie. terram il lam
eâ integrilate quâ prefatus Wido eam tenebat, ecciesie sancti Martini canonica annuilione inperpe.

toam possessionem confirmamus . ita ut ccclesia beati Martini nummam aureum , duodecim nummos

Metcnses valentem , pro recognitione ejnsdem terre episcopo Metensi annao censu in festivitate

omnium sanctorum persolvat, boc obtinentes beneflcio nt nos et successores nostri episcopi in ea-

dem ecclesia beati Martini orationum et beneficii participes simus, et in ea tanquam fratres de

domo anniversariam nostram et perpetaam memoriam habeamas. Hanc itaque donationem ne

aliquatenus cassari possit in poslerum, hoc privilegio conscribi jussimus, ipsumque, ot vigeat, sigiili

nostri impresaione et testium subscriptione rite muniri curavimus. Et ne quis hoc temerarc présu-

mât, anathematis senten'.iam interposuimas. Signam, etc. Anno ab incarnatione Domini MCXXXV1I1. 0

SANCY, Sanctiacus en 1053, Sanciacus. — Petit village de l'ancien Sois-

sonnais, situé au fond d'un beau vallon, à 25 k. au S.-O. de Laon et 15

au N.-E. de Soissons, autrefois de l'intendance, des bailliage, élection et

diocèse de cette ville, aujourd'hui du canton de Vailly, arrond. et diocèse de

Soissons. — Patron , St Ouen. — Population : 1760, 35 feux; 4800, 240 h.;

4848, 274 h.; 4836, 297 h.; 4856 et 4864, 233 h. — Dépendances : les Car-

rières Ste Berthe , Coureclles (H. ) ; la Loge , Chanteraine, Surizette (isolées).